

فرماندار بناب

حضور در انتخابات یعنی نسبت به سرنوشت خود، فرزندان و کشورمان بی تفاوت نیستیم

مراسم غبار رویی و عطر افشانی مزار شهدای گمنام و تجدید میثاق با آرمان‌های شهدا با حضور مسئولین شهرستان برگزار شد



به گزارش بناب نیوز به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرستان بناب، مراسم غبار رویی و عطر افشانی مزار شهدای گمنام و تجدید میثاق با آرمان‌های شهدا با حضور فرماندار، نماینده ولی فقیه در سپاه عاشورا، فرمانده سپاه ناحیه بناب، دادستان، فرمانده نیروی انتظامی و سایر مسئولین شهرستان و آحاد مردم برگزار شد.

در این مراسم فرماندار شهرستان بناب با بیان اینکه در کمتر از ۲۴ ساعت آینده بزرگترین رویداد سیاسی و اجتماعی کشور در سال ۱۴۰۰ آغاز خواهد شد اظهار داشت اتاق فکر دشمن از سال‌ها و ماه‌های گذشته بدنبال ناامیدی و عدم حضور مردم در پای صندوق‌های رای بوده است.

شهریار فتحی خاطر نشان کرد دشمن در طول ۴۲ سال گذشته و پس از استقلال کشور عزیزمان همواره از راه‌های مختلف بدنبال صدمه زدن به انقلاب بوده است چه از طریق جنگ تحمیلی، چه از طریق تحریم‌های ناجوانمردانه اقتصادی، دارویی و ... و چه امروز از طریق ایجاد یاس و ناامیدی در بین مردم بمنظور عدم شرکت در انتخابات از طریق رسانه‌های معاند.

وی با تاکید بر اینکه می‌پذیریم مشکلات و سختی‌ها بر مردم زیاد است گفت: انتخابات زمان و لحظه اتحاد و همدلی است و از مردم عزیز می‌خواهیم فردا با حضور گسترده خود در پای صندوق‌های رای پاسخی محکم و دندان شکن به تمامی دشمنان نظام و انقلاب و کشور بدهند.

فرماندار شهرستان بناب در ادامه به ضرورت انتخاب اصلح اشاره کرد و گفت همچنان که رهبر معظم انقلاب اسلامی می‌فرمایند در انتخابات سرنوشت ۴ ساله خود را رقم می‌زنیم لذا لازم است در انتخاب افراد شایسته دقت کنیم وی به داشتن سه مولفه تعهد، تخصص و صداقت و همچنین توجه به تبلیغات کاندیداهای شوراهای اسلامی در سطح شهر اشاره کرد و گفت متأسفانه آنچه که در طول سال‌های گذشته در سطح شهر بناب اتفاق افتاده به اندازه نام شهرستانی چون بناب نبوده و امروز کسانی که با وعده و وعید به اشخاص و جناح بازی و ... می‌خواهند بر سر کار بیایند دغدغه مردم و شهر را نخواهند داشت لذا لازم است در انتخابمان به افرادی رای بدهیم که به فکر مردم هستند.

وی در پایان اشاره کرد امروز ما همه در این مکان مقدس و در کنار مزار شهدای گمنام گرد آمده‌ایم تا عهد و میثاق تازه کنیم با آرمان‌های شهدا و امام شهدا تا نسبت به سرنوشت خود، کشور و فرزندانمان بی تفاوت نباشیم و فردا با حضوری حماسی در پای صندوق‌های رای در راستای اعتلای ایران عزیز بکوشیم.

نماینده ولی فقیه در سپاه عاشورا هم در این مراسم توجه به مردم سالاری دینی را از دست آورده‌های بزرگ انقلاب اسلامی به رهبری امام خمینی (ره) دانست و گفت تنها دو ماه پس از پیروزی انقلاب اسلامی رفراندوم برگزار شده و مردم نوع نظام خود یعنی جمهوری اسلامی را انتخاب کرده اند چرا که توجه به رای و نظر مردم باور قلبی امام راحل و رهبر معظم انقلاب اسلامی بوده است.

حجت الاسلام حسن کاملی فر حضور پرشکوه مردم در پای صندوق‌های رای را عاملی دانست که در مجامع بین المللی رئیس جمهور بعدی را از قدرت بیشتری برخوردار خواهد ساخت.

وی خاطر نشان کرد براساس فرمایش رهبر معظم انقلاب ما صرفاً مکلف به شرکت در انتخابات و رای دادن نیستیم بلکه لازم است از تمامی مردم بخواهیم تا در پای صندوق‌های رای حاضر شوند.